
Buitinės nuotekos Šulinys Nr. (-) 21 KORTELĖ
(Komunikacija) (Įrenginio pavadinimas)

Avižieniai Smilgų g. 68-A-1
(Miestas) (Gatvė) (Planšete nomenklatūra)

ŠULINIO PJŪVIAI (Matmenys duoti m)
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PRIRIŠIMO BRĖŽINYS

Pavadinimas

Dangtis

Žemė

Sienos

Dugnas

Nr.1

Medžiaga

Ketus

Gruntas

Bet.

Bet.

PVC

Diametras

650

1
1000

200

Atstumas nuo dangčio

0.60

1.10

Viršus

Apačia 1.21

Altitudės

183.34

182.74

182.24

182.13

Lipynės .

Ar yra vandens?.

Ar yra dujų?____

Pastabos _____

Koordinatės X= 6069227,39 
Y= 575761.36

Nr.2 PVC 200
Viršus

Apačia 1.31 182.03 GEOTECHA

Nr.3 PVC 160
Viršus

Apačia 1.16 182.18 Objekto Nr.:
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N r.4 PVC 160
Viršus

Apačia 1.12 182.22

Nr.5 PVC 160
Viršus

Sudarė

Apačia 1.16 182.18

Nr.6 PVC 160
Viršus

Apačia 1.16 182.18

Nr.7 PVC 200
Viršus

Apačia 1.22 182.12

Nr.8
Viršus 2011-09-28

Apačia (įrenginio tyrinėjimo data)


